

ECTIMER spray do nosa 100 ml



Cena: 24,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	spray d/nosa
Producent	SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościECTIMER spray do nosa 100 mlWoda morską z ektoiną Ectimer to spray do nosa polecany do stosowania w profilaktyce jak i wspomaganiu leczenia objawów nieżyty nosa (np. w przebiegu) i zapalenia zatok. Zmniejsza stan zapalny podrażnionej błony śluzowej nosa i ułatwia swobodne oddychanie przez nos. Adresowany do dzieci i niemowląt od 1. miesiąca życia.Ectimer to wyrób medyczny zawierający ektoinę - występująca w przyrodzie naturalną cząsteczką, która chroni komórki, wykazuje właściwości łagodzące stany zapalne i stabilizujące błony komórkowe. Ectimer jest lekko hipertonicznym roztworem, który delikatnie oczyszcza jamę nosową, zapewnia nawilżenie, zabezpiecza przed wysychaniem i w naturalny sposób pomaga zredukować obrzęk błony śluzowej, dzięki czemu ułatwia oddychanie. Preparat łagodzi typowe objawy nieżyty nosa, takie jak: sucha, podrażniona i przekrwiona błona śluzowa nosa, kichanie, uczucie świądu w nosie. Ogranicza też tworzenie się strupów w jamie nosowej. Redukuje niekorzystny wpływ alergenów i zanieczyszczonego powietrza na błonę śluzową, a także wspiera regenerację podrażnionej błony śluzowej. Może być stosowany codziennie gdyż jest odpowiedni nawet dla wrażliwych nosów. **Sposób użycia**O ile lekarz nie zaleci inaczej, spray aplikuj do każdego otworu nosowego 2-6 razy dziennie lub tak często jak to potrzebne.Spray jest przeznaczony do stosowania przez jedną osobę.**Ważne**Spray jest przeciwwskazany w przypadku osób uczulonych na ektoinę lub inne składniki preparatu.Spray Ectimer należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.Pojemnik pod ciśnieniem: należy go chronić przed światłem słonecznym i nie wystawiać na działanie wysokich temperatur powyżej 50oC.Nie dziurawić i nie palić.**Składnik**ektoina, woda morską, woda oczyszczona**Producent**SolineaElizówka 6521-003 Ciecierzyn